
ZŠ A MŠ RÁJEČKO 

DĚTSKÉ  ODPOLEDNE 
pátek 21. září 2018 

 

Mateřská škola: 16,30 – 18,00 „Královský jarmark“ 
 

Program pro                 a rodiče z MŠ Ráječko v zahradě školy.  
 

 Na jarmarku nebude chybět:  

 

 

 

 

        

 

 

  

 

 

 Základní škola:  
15,30  Třídní schůzky ZŠ (zahajovací schůzka) a dále  

 

16,30 – 18,00 „Sportujeme společně“  

 
Na hřišti před školou si pro Vás připravili program absolventi naší školy,  

dnes žáci šestých až osmých tříd. 

Při společném zdolávání úkolů si užijete spoustu zábavy.   

Budou děti šikovnější a rychlejší než rodiče?  

 

Program:  
16,30 stanoviště na hřišti 

17,30 tým děvčat ZŠ sehraje fotbalové utkání proti odvážným maminkám   

17,45 tým chlapců ZŠ sehraje fotbalové utkání proti tatínkům, dědečkům…   

 

 

„Vstupenka“:  
přítomnost alespoň jednoho z rodičů, prarodičů (a ovoce či kousek buchty také najdou uplatnění…) 


